
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:12.54
競技No. : 246 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 210 ＣＳ 大会記録   3:21.89

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 51.53  3:22.56
1 杉浦　征典 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｷﾉﾘ 高2 24.76 51.53 51.53 (  0.68)
2 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高3 23.56 49.02 1:40.55 ( +0.29)
3 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高3 24.37 50.67 2:31.22 ( +0.36)
4 浅野　雅久 ｱｻﾉ ｶﾞｸ 高2 24.02 51.34 3:22.56 ( +0.21)

2 1/5 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 50.21  3:23.26
1 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 高1 24.08 50.21 50.21 (  0.73)
2 三浦　大志 ﾐｳﾗ ﾀｲｼ 高1 24.89 51.91 1:42.12 ( +0.47)
3 沼田　頼人 ﾇﾏﾀ ﾗｲﾄ 高1 24.64 51.07 2:33.19 ( +0.11)
4 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 23.72 50.07 3:23.26 ( +0.37)

3 1/3 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 51.18  3:26.06
1 飯田　陽成 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｾｲ 高3 24.44 51.18 51.18 (  0.63)
2 藤本　大貴 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 高3 24.79 52.11 1:43.29 ( +0.32)
3 野村　雲龍 ﾉﾑﾗ ｳﾝﾘｭｳ 高2 24.56 51.05 2:34.34 ( +0.43)
4 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 高1 24.55 51.72 3:26.06 ( +0.43)

4 1/7 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 高校 51.80  3:28.68
1 上川畑　皇 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｵｳ 高3 24.99 51.80 51.80 (  0.60)
2 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高2 24.96 52.27 1:44.07 ( +0.18)
3 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高2 24.26 51.13 2:35.20 ( +0.05)
4 小笠原侑海 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾏ 高3 25.82 53.48 3:28.68 ( +0.18)

5 1/6 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ谷津 ｾﾝﾄﾗﾙﾔﾂ 高校 51.52  3:28.78
1 町山　哲太 ﾏﾁﾔﾏ ﾃｯﾀ 高3 25.00 51.52 51.52 (  0.64)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 24.86 52.05 1:43.57 ( +0.25)
3 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高2 25.32 53.54 2:37.11 ( +0.17)
4 加藤　大晴 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 高3 24.58 51.67 3:28.78 ( +0.32)

6 1/8 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 52.54  3:28.88
1 松本　遥哉 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾔ 高1 25.00 52.54 52.54 (  0.61)
2 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高2 25.06 51.99 1:44.53 ( +0.30)
3 芳賀　　樹 ﾊｶﾞ ｲﾂｷ 高1 24.68 52.44 2:36.97 ( +0.29)
4 中森　大智 ﾅｶﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 高1 24.83 51.91 3:28.88 ( +0.11)

7 1/1 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 一般 52.36  3:29.71
1 井上　大知 ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲﾁ 高2 25.48 52.36 52.36 (  0.65)
2 三善　大煌 ﾐﾖｼ ﾀﾞｲｷ 中3 24.92 52.09 1:44.45 ( +0.43)
3 川田琉空斗 ｶﾜﾀ ﾘｸﾄ 中3 25.43 52.95 2:37.40 ( +0.48)
4 森澤　壮真 ﾓﾘｻﾜ ｿｳﾏ 高2 24.32 52.31 3:29.71 ( +0.31)

8 1/2 岡  山 関西 ｶﾝｾﾞｲ 高校 51.86  3:30.01
1 杉　　莉音 ｽｷﾞ ﾘｵﾝ 高2 24.89 51.86 51.86 (  0.74)
2 北川　　諒 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｷ 高2 24.85 51.98 1:43.84 ( +0.10)
3 上村　英暉 ｳｴﾑﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 高2 26.12 53.31 2:37.15 ( +0.48)
4 荒川　莉久 ｱﾗｶﾜ ﾘｸ 高1 25.67 52.86 3:30.01 ( +0.50)
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